
UCHWAŁA NR XLI/291/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla 
uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym.  ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2230 ) – Rada Gminy Ludwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/220/2018 Rady Gminy Ludwin z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie realizacji 
Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego 
z 2018 r. poz. 2909), zmienionej uchwałą Nr VI/62/2019 z dnia 16 września 2019 r. (Dz. Urzędowy Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 5227) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 wyrażenie „bardzo dobrą” zastępuje się wyrażeniem „dobrą” 

2) w § 3 ust. 1 pkt 4 wyrażenie „wojewódzkim”  zastępuje się wyrażeniem „powiatowym.”. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie : "1. Stypendium, o którym  mowa w§ 3 ust. 1 pkt 1 wypłacane jest jednorazowo 
i wynosi 300,00 zł   dla ucznia. 

2. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 wypłacane jest jednorazowo i wynosi: 

1) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla okręgowego, 

2) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla wojewódzkiego, 

3) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego. 

3. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 wypłacane jest jednorazowo i wynosi 300,00 zł. 

4. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 wypłacane jest jednorazowo i wynosi: 

1) 300,00 zł za miejsce  I –IV w dyscyplinach indywidualnych , 

2) 200,00 zł za miejsca I-III w dyscyplinach zespołowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C37E377-95AD-4356-B73B-E9725B9D3145. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/291/2023 
Data dokumentu 2023-05-18 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Programu stypendialnego Wójta 

Gminy Ludwin dla uzdolnionych uczniów 
Identyfikator dokumentu 7C37E377-95AD-4356-B73B-E9725B9D3145 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1052321668 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.05.2023 12:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C37E377-95AD-4356-B73B-E9725B9D3145. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




